( PORTAPACCO SPECIFICO - SPECIFIC HOLDER \
PORTE-PAQUET SPECIFIQUE - SPEZIFISCHER TRAGER
PORTA-EQUIPAJE ESPECIFICO

~PIAGGIO MP3 Youruba
GEIOLMPS Youruban

ISTRUZIONI DI MONTAGGIO - MOUNTING INSTRUCTIONS

(SR5600 - KR560®\

\_

INSTRUCTIONS DE MONTAGE - BAUANLEITUNG - INSTRUCCIONES DE MONTAJE

’ GL1886

PIASTRINA
LITTLE PLATE
PETITE PLAQUE
PLAETTCHEN
PLAQUETA

(< C N\

SUPPORTO
SUPPORT
SUPPORT
HALTERUNG
SOPORTE

L QTY n.1 )

8.TY n.z(Dx-be

4 )

r
" C

Q

VITE TCEI M8x20mm
SCREW

VIS
SCHRAUBE
TORNILLO

4 @ N\

&

VITE TBEI M8x50mm
SCREW

SCHRAUBE
TORNILLO

_ QTYn.2 )

_ QTYn.2 )

4 )

f
@
“

(fff

VITE TCEI M6x25mm
SCREW

VIS

SCHRAUBE

TORNILLO

( @ N

RONDELLA @6mm
WASHER @6mm
RONDELLE @émm
SCHEIBE @6mm
ARANDELA @émm

_ QTY n4 )

 Q.TY n4d )

I

|l

ATTENZIONE: CARICO MASSIMO 6Kg
WARNING: MAX LOAD, 6Kg.
ATENTION: CHARGE MAXIMUM, 6Kg.
ACHTUNG: MAX, 6Kg.

;ATENCION!: CARGA MAXIMA, 6Kg.

k © Copyright 040411AR-Rev00, 1/2




-

PORTAPACCO SPECIFICO - SPECIFIC HOLDER

PORTE-PAQUET SPECIFIQUE - SPEZIFISCHER TRAGER

PORTA-EQUIPAJE ESPECIFICO

~N

PIAGGIO MP3 Youruban

125-300 cc 2011

\_

(SR5600 - KR5600)

ISTRUZIONI DI MONTAGGIO - MOUNTING INSTRUCTIONS
INSTRUCTIONS DE MONTAGE - BAUANLEITUNG - INSTRUCCIONES DE MONTAJE

J

~N

@ N\

4 )

4 @ )\

4 N\

4 @ )

DADO A.B. M8
RONDELLA @6x18mm | |RONDELLA 805RONX | |[DADO A.B. M6 FLANGIATO 'COMPONENTI ORIGINALI
WASHER @6x18mm 'WASHER BOLT M6 BOLT M8 ORIGINAL PARTS
RONDELLE @éx18mm RONDELLE ECROU M6 ECROU M8 PARTIES ORIGINALES
SCHEIBE @6x18mm SCHEIB MUTTER M6 MUTTER M8 ORIGINAL BAUTEILE
ARANDELA @6x18mm ARANDELA TUERCA M6 TUERCA M8 COMPONENTES ORGINALES
_QTYn4 ) QTYn4 )| QTY¥Ynd4d J{ QTYn2 )| QTYn.- )

4 )

’I:!ASTRA MONOKEY

4 @ )\

C

DISTANZIALE ©16x10mm

4 )

S

Foro @8,5mm, V437 COPRIFORO
PLATE SPACER gg)zl} cap
PLATIRE DISTANZSTUECK CACHE TROU
Piin BNGHR ook

© Copyright 040411ARRev00, 2/2




